
  

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/171/16 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 16 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały  nr XXVII/164/16 Rady Miejskiej w Krośniewicach  

z dnia 15 listopada 2016 r . w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera ,,c’’ w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446,poz.1579) oraz art. 89 ust.1 

pkt. 2   ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r.               

poz. 1870 ) - Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Treść § 3 uchwały nr XXVII/164/16 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 15 listopada 

2016 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przyjmuje brzmienie:                               

,, Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

  

 


